d.9-1181 natura abstracta primo concipitur nullum ens rationis ab intellectu

25 d.9-1182 10

d.9-1182 cognoscitur; ergo tunc nullum ens rationis est a quo natura dicatur

26 d.9-1186 5

d.9-1186 21 Cum ergo in natura abstracte cognita duo sint, scilicet natura

27 d.9-1186 11

d.9-1186 21 Cum ergo in natura abstracte cognita duo sint, scilicet natura

28 d.9-1190 1

d.9-1190 natura habet, et ab ipso intellectu est cognita, et invenit illam denudatam

29 d.9-1192 3

d.9-1192 in illa natura considerat, ratione cuius respicit illa natura plura

30 d.9-1192 9

d.9-1192 in illa natura considerat, ratione cuius respicit illa natura plura

31 d.9-1194 5

d.9-1194 seu secunda intentio formalis; natura vero, ut sic cognita, vocatur

32 d.9-1202 3

d.9-1202 universalitatem in natura:

33 d.9-1205 7

d.9-1205 denominationem et abstractionem, per quam ipsa natura repraesentatur ut

34 d.9-1210 2

d.9-1210 Et natura primo modo solet dici universale physicum, quia

35 d.9-1218 5

d.9-1218 metaphysicum pertinet inquirere an natura abstracta sit a parte rei

36 d.9-1243 5

d.9-1243 relatio rationis, sed ipsa natura realis ut subsistens sub directa *

37 d.9-1286 11

d.9-1286 etiam quando concipitur illo modo, scilicet ac si esset abstracta, natura

38 d.9-1289 5

d.9-1289 Et confirmatur, nam illa natura sic concepta est una *

39 d.9-1292 2

d.9-1292 Item, natura ut abstracta habet alium modum quem habet in *

40 d.9-1295 2

d.9-1295 Item, natura per contractionem fit singularis; ergo dum a *

41 d.9-1304 7

d.9-1304 rationis. Nam si facta abstractione, statim natura abstracta refertur ad

42 d.9-1309 3

d.9-1309 Item, si natura generica vel specifica eo ipso quod abstrahitur

43 d.9-1326 10

d.9-1326 Et hoc ita est in praesenti. Quocirca, recte intellecta natura *

44 d.9-1596 9

d.9-1596 dependentia quam habet a sensibus corporis, cuius ex natura sua est

45 d.9-2069 6

d.9-2069 sicut dictum est, quia ex natura sua est in potentia ut per species *

46 d.9-2151 5

d.9-2151 necessariam, et ideo a natura praevisam ad illam actionem, sicut sensus

47 d.9-2156 11

d.9-2156 animae ex illa proprietate per se nota in Physica: quod natura perfecta

48 d.9-2170 8

d.9-2170 Philoponus. Nam postquam Aristoteles dixit in omni natura esse agens et

49 d.9-2336 5

d.9-2336 enim, ait, in omni natura praestabilius est patiente.”

50 d.9-2384 9

d.9-2384 angelicos et potentias sensitivas. Angelicus enim intellectus ex natura

51 d.9-2388 8

d.9-2388 obiectis recipiunt; intellectus autem noster et ex natura sua speciebus